NEW
NEW
國外部及中國貿易(02)2555-1929    台北(02)2556-3336    台中(04)2301-1255    台南(06)787-2239    高雄(07)323-1488 81
配
線
槽
紮
線

型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
HV-125SBK HV-125S 125 4 15/16" 4.5 25 50 22
100pcs
HV-150SBK HV-150S 150 6" 4.5 35 50 22
HV-200SBK HV-200S 200 8" 4.5 50 50 22
HV-250SBK HV-250S 250 10" 4.5 65 50 22
HV-300SBK HV-300S 300 11 7/8" 4.5 80 50 22
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：黑色 (另備有本色)。
特點：2019年度台灣精品獎得獎產品
1.特殊頭部設計，超強承受力。